
       Přechod Rumunských hor – Bihor a Trascau

Termín   :   17.7.  -  25.7. 2010

Cena  :   2.480 , -Kč 

Turistický přechod  pohoří Bihor s výstupem na nejvyšší horu Apusen ( Cucurbata Mare 1849 
m.n.m.) a pohoří Trascau,  hlavně slavné Rimetské soutěsky v období kdy „všechno kvete“ !!!

Doprava : autobus s občerstvením upravený pro větší počet zavazadel
Noclehy  : ve vlastních stanech na předem vybraných tábořištích
Stravování  : z vlastních zásob a prostředků s možností rozdělat oheň na většině tábořišť
Vybavení účastníků : pro turistiku VHT s důrazem na co nejnižší celkovou váhu batohu:-)

Mezi jednotlivými pohořími bude možnost doplnit potraviny apod. v místních prodejnách.

Cena zahrnuje dopravu busem se všemi poplatky, průvodce se znalostí prostředí, pojištění TCK 
proti krachu + DPH, případné poplatky za táboření u Rimetu, malý dárek TCK a BONUS při 
nákupu turist. potřeb v NOVET sport Brno.
Cena nezahrnuje zdravotní pojištění účastníků.

Termíny platby: záloha 1000 Kč do 31.12.2009 a zbytek tzn. 1480 Kč do 31.3.2010 
Způsob :1. převodem na účet 127 467 0073 / 0800 - JE NUTNÉ UVÉST JMÉNO  
                      ÚČASTNÍKA A NÁZEV AKCE !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  
                  2. osobně Mgr. Ondřeji Bílému – na vyžádání je možné vydat písemné potvrzení za 

          podpisu obou osob, potvrzení bude mít dvě kopie (účastník\organizátor zájezdu)
                   3. je možné využít i platbu fakturou od zaměstnavatele - je nutné uvést   
                       fakturační adresu a příslušné podrobnosti 

Pořadí zájemců : v okamžiku zaplacení zálohy je zájemce veden jako jistý účastník pouze do 
31.3.2010 - tzn. pokud nedoplatí celou částku nebo nedá vědět, kdy k tomu dojde, bude mu záloha 
vrácena a pojedou další zájemci, kteří budou uvedeni jako náhradníci. Pokud k odhlášení dojde po 
tomto termínu, záloha propadá a další podmínky storno zájezdu a možností vrácení peněz jsou 
k dispozici na adrese www.tck-vesely.cz  - v sekci přihláška  

Organizátor : ve spolupráci s Gymnáziem K.Čapka v Dobříši pořádá T U R I S T I C K Á   C E S T O V N Í 
K A N C E L Á Ř  -  P AV E L   V E S E LÝ    B R N O, Staňkova 18  Tel/fax: 541219 852   
E-mail:ck@manet.cz  www.tck-vesely.cz

                                                        Program zájezdu
                        CK si vyhrazuje právo na  změny programu ve vynucených případech

Rámcový program :
17.7. – cca 13,00 sraz před  vlak. nádražím v Břeclavi,odjezd busem do Rumunska-Nucet
18.7. – přejezd do sedla Arieseni,zahájení přechodu pohoří Bihor – nocl.na hřebeni-sedlo
19.7. – výstup na nejvyšší horu ( Cucurbata M. 1.850m) a pokrač do oblasti M.Gaina.-nocl
20.7. – sestup do Avram Iancu -BUS( možnost návštěvy muzea-rodné tvrze),dopl. potravin 
            zastavení u travertinových vodopádů a paleontolog.rezervace u obce Vidra,nocl.Salcia

http://www.tck-vesely.cz/


21.7. – zahájení přechodu Trascau – jeskyně Huda lui Papara,ponor,výhledy,nocl.
22.7. – průchod vyhlášenou Rimetskou soutěskou !! ( brodění-sandály !!!), prohl .monastýru
23.7. – výstup do Rimetu,občerstv.,přechod ke cabana Sloboda – bus, Aiud – proh.,Rimetea
24.7. – přejezd přes Cluj do Oradei ( možnost lázní Felix), doutracení peněz a nocl.v Maďarsku
25.7. – příjezd v cca 14,00 do Brna,ul.Úzká – ukončení zájezdu

Informace  : garant za školy Mgr. Ondřej Bílý
                       za pořádající TCK Brno – Pavel Veselý            

Jmenný seznam předběžně přihlášených osob na Bihor – Trascau

1. Štěpánka Máchová stepanka@macha.name
2. Petra Vůjtěchová i-Bambule@seznam.cz
3. Marek Krušina krusinamarek@centrum.cz
4. Veronika Bičárová vera.bici@seznam.cz
5. Marie Skálová siderealyear@gmail.com
6. David Čermák dave325  @centrum.cz  
7. Lucie Šlégrová lucka.100  @seznam.cz  

       8.   Petra Matoušková matouskova.p88@seznam.cz
  

mailto:matouskova.p88@seznam.cz
mailto:lucka.100@seznam.cz
mailto:dave325@centrum.cz
mailto:siderealyear@gmail.com
mailto:vera.bici@seznam.cz
mailto:krusinamarek@centrum.cz
mailto:i-Bambule@seznam.cz
mailto:stepanka@macha.name

	Termín   :   		17.7.  -  25.7. 2010

